



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

19 мая 2017 года

№ 244

г. Липецк

О внесении изменений в постановление главы администрации Липецкой области от 18 апреля 2017 года № 183 «Об учреждении грантов в отрасли сельского хозяйства и утверждении порядков их предоставления в 2017 году»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов главы администрации Липецкой области постановляю:

Внести в постановление главы администрации Липецкой области от 18 апреля 2017 года № 183 «Об учреждении грантов в отрасли сельского хозяйства и утверждении порядков их предоставления в 2017 году» (Липецкая газета, 2017, 28 апреля) следующие изменения:

1. В приложении 1:

1) в подпункте 19 пункта 3 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения о предоставлении гранта (далее – соглашение)» заменить словами «дату подачи документов»;

2) в пункте 5:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) справку налогового органа об отсутствии задолженности по налогам, сборам и страховым взносам на дату подачи документов»;

в подпункте 3 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

в подпункте 4 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

в подпункте 5 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

3) в пункте 7 после слова «соглашения» дополнить словами «о предоставлении грантов».

2. В приложении 2:

1) в подпункте 12 пункта 3 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения о предоставлении гранта (далее – соглашение)» заменить словами «дату подачи документов»;

2) в пункте 5:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) справку налогового органа об отсутствии задолженности по налогам, сборам и страховым взносам на дату подачи документов;»;

в подпункте 3 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

в подпункте 4 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

в подпункте 5 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

3) в пункте 7 после слова «соглашения» дополнить словами «о предоставлении грантов».

3. В приложении 3:

1) в подпункте 14 пункта 3 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения о предоставлении гранта (далее – соглашение)» заменить словами «дату подачи документов»;

2) в пункте 5:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) справку налогового органа об отсутствии задолженности по налогам, сборам и страховым взносам на дату подачи документов;»;

в подпункте 3 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

в подпункте 4 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

в подпункте 5 слова «первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашений с получателями грантов» заменить словами «дату подачи документов»;

3) в пункте 7 после слова «соглашения» дополнить словами «о предоставлении грантов»